SECRETÁRIA

Estado do Ceará
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
"Legislando com Democracia"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ.

REQUERIMENTO N° 028/2013

O Vereador EDICÉLIO TARGINO DE SOUZA, do
Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB vem, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o estatuído no Regimento Interno da
Câmara, empós ouvido este egrégio Plenário, requerer da Prefeitura
Municipal de Tabuleiro do Norte CÓPIAS DOS PROCESSOS
LICITATORIOS DOS SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE
RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE,
referentes aos Exercícios Financeiros de 2005, 2006, 2007, 2008, 2009,
2010, 2011 e 2012.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, aos 08 de Maio de 2013.

EDICELIO TARGINO DE SOUZA
Vereador - PSDB

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000